スプリングコネクタ
基本仕様
定格電流 : 2A
定格電圧 : AC/DC12V
接触抵抗値 : 50mΩmax
仕様雰囲気温度 : -40℃~+85℃
ピン破壊強度   : 任意方向より9.8N
耐久回数 : 20,000 回

耐湿性 : +60℃±2℃ 相対湿度 90~95% に 96 時間放置後取り出し、常温常温中に１時間放置
Type
(Dim.AB)
Workinig
Height(mm)
Reference
Working Range
(mm)
Spring
Force
Rated
Cyrrent
Dim.(mm)
Part Number
A B C D E F
2307 2.5 (2.4 - 2.65) 0.9N 2A 2.3 0.7 2.5 0.5 1.8 2.4 T-2307P-1-00-0000
2509 2.8 (2.6 - 2.95) 0.9N 2A 2.5 0.9 2.8 0.6 1.8 2.4 T-2509P-1-00-0000
2809 3.1 (2.9 - 3.25) 1.08N 2A 2.8 0.9 3.1 0.6 1.8 2.4 T-2809P-1-00-0000
2910 3.2 (3.0 - 3.4) 1.08N 2A 2.9 1 3.2 0.7 1.8 2.4 T-2910P-1-00-0000
3111 3.4 (3.2 - 3.65) 1.08N 2A 3.1 1.1 3.4 0.8 1.8 2.4 T-3111P-1-00-0000
3212 3.5 (3.3 - 3.8) 1.08N 2A 3.2 1.2 3.5 0.9 1.8 2.4 T-3212P-1-00-0000
3413 3.8 (3.5-4.05) 1.08N 2A 3.4 1.3 3.8 0.9 2.0 2.6 T-3413P-1-00-0000
3614 4.0 (3.7-4.3) 1.08N 2A 3.6 1.4 4.0 1 2.0 2.6 T-3614P-1-00-0000
3915 4.4 (4.0-4.65) 1.08N 2A 3.9 1.5 4.4 1 2.0 2.6 T-3915P-1-00-0000
4215 4.7 (4.3-4.95) 1.08N 2A 4.2 1.5 4.7 1 2.5 3.1 T-4215P-1-00-0000
4617 5.2 (4.7-5.45) 1.08N 2A 4.6 1.7 5.2 1.1 2.5 3.1 T-4617P-1-00-0000
5117 5.7 (5.2-5.95) 1.08N 2A 5.1 1.7 5.7 1.1 2.5 3.1 T-5117P-1-00-0000
5517 6.1 (5.6-6.35) 1.08N 2A 5.5 1.7 6.1 1.1 2.5 3.1 T-5517P-1-00-0000